

Продается 4-х комнатная квартира Blue Screen sohasida Sotish 4 xonali

Бухара, Узбекистан

Продается 4-х комнатная квартира в районе голубого экрана с ремонтом на 3-м этаже трехэтажного дома, 67, 6 кв.м. кухня вынесена на балкон, сан узел отдельный, установлена газовая колонка для горячей воды, установлен насос для холодной воды, имеется большой огород. Рядом теннисный корт, новый бассейн и секция бокса, музыкальная школа, детский сад и школа и детский парк "Пахта ой". Цена 25000\$ +998933837474. +998934706511

uch qavatli uyning 3 qavatda ta'mirlash bilan ko'k ekran sohasida Sotish 4 xonali kvartira, 67, 6 kvadrat metr issiq suv uchun balkonga, alohida Hojatxona qo'yish oshxona, o'rnatilgan gaz, suv isib, sovuq suv uchun bir nasosi, katta Poliz. a tennis sud, suzish hovuz va yangi boks bo'limda, musiqa maktab, bolalar bog'chasi va maktabda va bollar mashinalar yaqinida "Buttermilk oh". Narx \$ 25, 000 +998933837474. +998934706511

Цена: **25 000 \$**

Тип объявления:
Продам, продажа, продаю

Торг: уместен

П Сергей

+998933837474

ул. Чулпон д. 20 кв. 11